Capitulum. Exod. 23.

Ecce ego mitto Angelum meum qui præcedat te, & custodiat in via, & introducat ad locum quem præparavi: obserua eum, & audi vocem eius.

Hymnus.

ORbis patrator optime,
Qui quidq; d est , potētia
Magna creati , nec regis

Minore prouidentia .

Adesto supplicantium

Tibi reorum coetui ,

Lucisque sub crepusculum

Lucem nouam da mentibus.

Tuusque nobis Angelus

Signatus ad custodiam

Hie adsit , à contagio

Qui criminū nos protegat.

Serpentis nobis æmuli

Calumnias exterminet ,

Ne rete fraudulentiae

Incauta ne stat peccora .

Metum propellat hostium

Nostris procul definibus ,

Pacem procuret ciuium ,

Fugetque pestilentiam .

Deo Patri sit gloria ,

Qui quos redemit Filius ,

Et sanctus vnxit Spiritus ,

Per Angelos custodiat .

Amen .

In conspectu Angelorum

psallam tibi Deus meus .

Be. Adorabo ad templum sanctum tuum , & confitebor nomini tuo .

Ad Benedictus. Acriphagi Reuersus est Angelus , qui loquebatur in me , & suscitauit me , quasi virum , qui suscitur à somno suo .

Oratio ad dominum

Deus , qui ineffabili prouidentia sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris : largice supplicibus tuis , & eorum semper protectione defendi , & eterna societate gaudere. Per Dominum .

Ad Tertiam Capitulum.

Ecce ego mitto .

Vesp. V. Stetit Angelus , Iuxta aram templi , Stetit .

Habens thuribulum aureum in manu sua. Iuxta aram

Gloria Patri. Stetit .

Ascendit fumus aromatum

in conspectu Domini .

De manu Angeli . Oratio ut sup.

Ad Sextam.

Capitulum. Exod. 23.

Nec contemnendum pu-

tes , quia non dimittet

cum peccaueritis : & est nomen

C 2 meum

meum in illo. R. Ascendit
fumus aromatum. In conspe-
ctu Domini. Ascendit.
V. De manu Angeli. In con-
spectu Domini. Gloria Pa-
tri. Ascendit. V. In conspe-
ctu Angelorum psallam tibi
Deus meus. R. Adorabo ad
templum sanctum tuum, &
confitebor nomini tuo.

Oratio ut supra:
Ad Noah. Ad Noe.

Capitulum. Exod. 23

Quod si audieris vocem
eius, & feceris omnia
quæ loquor, inimicus ero in-
imicis tuis, & affligam affli-
gentes te, præcedetque te An-
gelus meus. R. In conspectu
Angelorum psallam tibi Deus
meus. In conspectu.

V. Adorabo ad templum san-
ctum tuum, & confitebor no-
mini tuo. Psallam. Gloria
Patri. In conspectu. V. Ado-
rate Deum. Be Omnes An-
gelicius. Oratio ut supra.

In secundis Vesperis. Aña.
Angelis suis. cum reliq. de-
Iaudibus. Psalm. Dixit Do-
minus. Confitebor. Beatus
vir. Laudate pueri Domi-
num, Confitebor tibi Domi-

ne in tōto corde mēo: quo-
niam audisti.